Kirchliche Schulbeauftragte fir
Dekanat/e

Amberg-Ensdorf
Sulzbach-Rosenberg-Hirschau

Deggendorf-Plattling
Viechtach

Kemnath-Wunsiedel

Leuchtenberg
Neustadt a.d. Waldnaab
Weiden

Schwandorf
Nabburg
Neunburg-Oberviechtach

Cham
Roding
Kotzting

Straubing
Bogenberg-Pondorf
Geiselhéring

Schulamtsbezirk/e

Stadt Amberg
Amberg-Sulzbach

Deggendorf
Regen

Bayreuth
Tirschenreuth

Wunsiedel

Neustadt a.d. Waldnaab
Stadt Weiden

Schwandorf

Cham

Stadt Straubing
Straubing-Bogen

Name/Kontakt

RL i. K. Ferdinand Holler
Tel.: 09474/308
ferdinand.holler@t-online.de

RL i. K. Andreas Dieterle

Tel.: 09962/203901

Handy: 0170 / 4913950
schulbeauftragter.dieterle@gmx.de

RLin i. K. Regina Kénig
Tel.: 09231/5365

Fax: 09231/ 647 407
Handy: 0152 /33 91 14 98
ReMaKoenig@online.de

RLin i. K. Sabine Bergler

Tel.: 0961/74485317

Handy:
Kirchl.Schulbeauftragte.S.Bergler@arcor.de

RLin i. K. Ulrike Nubler

Tel.: 09471/604229

Handy: 0176/30692132
schulbeauftragte.nuebler@aol.com

RLin i. K. Birgit Wallner

Tel.: 09971/994050

Handy:
schulbeauftragte.wallner@gmx.de

RLin i. K. Brigitte Penzkofer
Tel.: 09421/42578

Handy:
Brigitte-Penzkofer@t-online.de
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Landshut-Altheim
Dingolfing

Vilsbiburg
Frontenhausen-Pilsting
Eggenfelden
Rottenburg

Kelheim
Abensberg-Mainburg
Geisenfeld

Pforring

Regensburg
Alteglofsheim-Schierling
Donaustauf

Regenstauf
Laaber
Neumarkt

F6Sch L-Bereich
Cham/Amberg/Sulzbach-Rosenberg
Schwandorf/Weiden/Neustadt/WN,
Tirschenreuth/Wunsiedel

F6Sch L-Bereich
Regensburg/Straubing/
Landshut/Deggendorf

Fo6Sch G-Bereich

Landshut Stadt
Landshut Land
Dingolfing
Rottal/Inn

Kelheim
Eichstatt
Freising
Pfaffenhofen

Regensburg Stadt
Regensburg Land

Regensburg Land

Oberpfalz/Oberfranken

Oberpfalz/Oberbayern/Niederbayern

Oberpfalz/Oberfranken/
Niederbayern/Oberbayern

SL/RL i. K. Wolfgang Wenninger
Tel.: 08702/8217
wo-wenninger@t-online.de

RL i. K. Rudolf Tuscher
Tel.: 09443/903362
Handy: 0178/1826726
rudolf.tuscher@t-online.de

RL i. K. Martin Stemp

Tel.: 0941/34230 (nachmittags)
Handy:

martinstemp@web.de

RLin i. K. Mathilde Schraml
Tel. 09407/3397

Handy: 0176/26460160
MathildeSchraml@gmx.de

SLin i.K. Bettina Bauer
Tel.: 0961/3988703
Handy:
bauer.bettina@web.de

SL i.K. Ulrich Petz

Tel.: 0941/892316

Handy: 0171/8240702
petzulrich@googlemail.com

RL i.K. Michael Federl
Tel.: 0941/84890
Handy: 0176/78356334
michael@federl-web.de
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